
За информацию, предоставленную телеканалами, редакция ответственности не несет. В телепрограмме возможны изменения.

№17№17№17АРАМИЛЬСКИЕВЕСТИ 1 Мая 2013 г. стр. 3понедельник 29 апреля

Городской совет ветеранов

Коршунов Виталий павлович
Толмачева Вера Алексеевна
Авдюхова Валентина Сергеевна
Шилова Людмила Семеновна

Примите поздравления!

Ароматы всех цветов, 
И румянец зари, 
Мы готовы вам,

В этот день подарить

C днем рождения !!

Клуб "Дружба"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА От  26 апреля 2013 года № 393

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Положения о публичных 
слушаниях в Арамильском городском округе, утвержденного 
Решением Думы Арамильского городского округа от 15.09.2005 
года № 18/5, подпункта 1 пункта 3 статьи 17 Устава Арамильско-

го городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта 

Решения Думы Арамильского городского округа «Об утвержде-
нии отчета об исполнении бюджета Арамильского городского 
округа за 2012 год».

2. Публичные слушания провести 15 мая 2013 года в 17.30 в 
здании Дворца культуры города Арамиль по адресу: улица Рабо-
чая, дом 120а.

3. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний 
в составе:

- Чунарева Н.В. – начальник Финансово-экономического от-
дела Администрации Арамильского городского округа;

- Долганова Ю.Л. – заместитель начальника Финансово-эко-
номического отдела Администрации Арамильского городского 
округа;

- Абрамова Е.В. – начальник Организационного отдела Адми-
нистрации Арамильского городского округа.

4. Ответственным за подготовку и проведение публичных 
слушаний назначить начальника Финансово-экономического от-
дела Администрации Арамильского городского округа Чунареву 
Н.В.;

5. Заявки на участие, предложения и рекомендации по указан-
ному вопросу направлять до 8 мая 2013 года в Администрацию 
Арамильского городского округа в Организационный отдел.

6. Для организации и проведения публичных слушаний на-
стоящее постановление и проект Решения «Об утверждении от-
чета об исполнении бюджета Арамильского городского округа за 
2012 год» опубликовать в газете «Арамильские вести».

7. Контроль исполнения настоящего постановления возло-
жить на начальника Организационного отдела Администрации 
Арамильского городского округа Абрамову Е.В.

 О назначении публичных слушаний на 15 мая  2013 года 
по обсуждению проекта Решения Думы Арамильского 
городского округа «Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета Арамильского городского округа за 
2012 год»

Глава Арамильского гороскго округа В.Л. Герасименко    

ГБОУ НПО СО 
«ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

УЧИЛИЩЕ 
ПАРИКМАХЕРСКОГО 

МАСТЕРСТВА»
( с нового учебного года – 

Екатеринбургский техникум 
отраслевых технологий и сервиса)

с филиалом в г.Арамиль
Приглашает выпускников школ 

на  день  открытых  дверей 

7 мая  в 14.00

Ждем Вас по адресу: г. Арамиль, 
ул. Космонавтов 9/4 

Конт. телефон 8(34374)3-02-12  

Обращаем Ваше внимание, что с 01.01.2013 года изменились коэффициенты-дефляторы (К1 и 
К2) для расчета налоговой базы по ЕНВД.

Коэффициент-дефлятор К1 на 2013 год установлен в размере 1,569 (Приказ Минэкономразвития от 
31.10.2012 г. № 707)

Коэффициенты-дефляторы К2 на 2013 год установлены Решением Думы Сысертского городского 
округа от 19.10.2012 г. № 67 и Решением Думы Арамильского городского округа от 29 ноября 2012 
г.  № 13/7.

Уточнить размер коэффициентов и узнать подробную информацию можно в Межрайонной 
инспекции ФНС России № 31 по Свердловской области лично и по телефону (34374) 6-00-63».

«Вниманию индивидуальных предпринимателей и юридических 
лиц – плательщиков  Единого налога на вмененный доход!

Управление ФНС России по 
Свердловской области информирует 
налогоплательщиков, что на конверте 
с налоговым уведомлением, требо-
ванием об уплате налога, информа-
ционным письмом в качестве отпра-
вителя будет указана информация об 
отправителе письма - филиале ФКУ 
«Налог-сервис «ФНС России» в Ре-
спублике Башкортостан. Информация 
о налоговом органе, в котором нало-
гоплательщик стоит на учете по месту 
нахождения недвижимого имущества 
или транспортных средств и в кото-
рую налогоплательщик должен обра-
щаться в случае необходимости уточ-
нения данных, будет указана в самом 
направленном уведомлении, требова-
нии или информационном письме.

По вопросам, возникшим в свя-
зи с получением налоговых докумен-
тов, следует обращаться в налоговый 
орган, указанный непосредственно в 
полученном документе. Филиал ФКУ 
«Налог-сервис» ФНС России» в Ре-
спублике Башкортостан за содержание 
направленных налоговых документов 
ответственности не несет.»

«О новом порядке направления 
налоговых документов


